
UCHWAŁA  Nr  1166/ 05 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 września 2005 r. 
 

w sprawie wniosku do Komitetu Monitorującego Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w sprawie realokacji środków z działania 1.2 
�Infrastruktura ochrony środowiska� na działanie 1.3 �Regionalna infrastruktura 
społeczna� w ramach Priorytetu I Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego� 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051  
z późn. zm. ) oraz  z Uchwałą nr 23 /05 Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu  
ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 września 2005 roku 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wnioskuje do Komitetu Monitorującego 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego o dokonanie przesunięć 
środków w wysokości 1 409 231 euro z działania 1.2 �Infrastruktura ochrony środowiska� na 
działanie 1.3 �Regionalna infrastruktura społeczna� . 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Józef Kwiecień 
 
 
 
 

 
 


